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Crv_43_art_2024   del 27/04/2024         
        Alle società di Artis t ico del Veneto 
        Al le Delegazioni Provincial i  

Al Responsabile CUG del Veneto 
        Al Settore Tecnico Artist ico FISR 
          S ito Regionale FISR Veneto 
 
Oggetto: Campionato regionale Solo Dance Nazionale 2023/2024 
 Categorie: Cadetti m/f e Junior m 
 
Con la presente s i comunicano gl i  ordini di entrata ed i prova pista del 
campionato regionale del 04 maggio p.v. come segue: 

ORDINI DI ENTRATA 
NAZIONALE CADETTI E Solo dance - Danza Obbligatoria 

1 486484 PELLIZZARI MARGHERITA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
2 493615 VENTIMIGLIA ASIA 2438 S.C.DON BOSCO 
3 522587 GUADAGNIN NINA 2123 SPORTING TREVISO 
4 478668 SACCON ELEONORA 2438 S.C.DON BOSCO 
5 432967 FABRIS AURORA 1137 MONTECCHIO PREC. 
6 526482 ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO 
7 585786 DI FINI MARIA VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO 
8 444317 DALLE FUSINE VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO 
9 486594 BERTOLDO ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

10 530697 ANTONIOL NOEMI 1980 PATT. VAZZOLA 
11 444327 MAULE LUDOVICA 631 SKATING CLUB MARANO 
12 486463 SALGARELLI SERENA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
13 485328 SOLINAS GIORGIA 2123 SPORTING TREVISO 
14 469165 LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
15 478018 BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO 
16 530706 GAVA GIADA 1980 PATT. VAZZOLA 
17 478666 CAMEROTTO GIORGIA 2438 S.C.DON BOSCO 
18 483359 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
19 486550 GARBIN SAFIRIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
20 502625 GIACOMAZZI BEATRICE 1980 PATT. VAZZOLA 
21 480634 GARLATO NICOLE 3621 S.PATT.MARCON 
22 487230 BOIN ILARIA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
23 483365 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
24 478656 DE PIZZOL ALESSIA 2438 S.C.DON BOSCO 
25 444318 ROSSI VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO 
26 493616 ZAMENGO GAIA 2438 S.C.DON BOSCO 
NAZIONALE CADETTI L Solo dance - Danza Obbligatoria 

1 562832 CRACIUN-MINISCALCO LEONARDO 977 A.S.D.ROLLCLUB 
NAZIONALE JUNIORES L Solo dance - Danza Obbligatoria 

1 423698 ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO 
 
 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF IC IALE   
ARTS IT ICO 

 

PROVE PISTA DANZA 
 

NAZIONALE CADETTI  
PELLIZZARI MARGHERITA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

13:30    
*****    
13:40 

VENTIMIGLIA ASIA 2438 S.C.DON BOSCO 
GUADAGNIN NINA 2123 SPORTING TREVISO 
SACCON ELEONORA 2438 S.C.DON BOSCO 
FABRIS AURORA 1137 MONTECCHIO PREC. 
ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO 

DI FINI MARIA 
VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO 

13:40    
*****    
13:50 

DALLE FUSINE VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO 
BERTOLDO ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
ANTONIOL NOEMI 1980 PATT. VAZZOLA 
MAULE LUDOVICA 631 SKATING CLUB MARANO 
SALGARELLI SERENA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
SOLINAS GIORGIA 2123 SPORTING TREVISO 

13:50    
*****    
14:00 

LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO 
GAVA GIADA 1980 PATT. VAZZOLA 
CAMEROTTO GIORGIA 2438 S.C.DON BOSCO 
ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

14:00   
*****    
14:10 

GARBIN SAFIRIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
GIACOMAZZI BEATRICE 1980 PATT. VAZZOLA 
GARLATO NICOLE 3621 S.PATT.MARCON 
BOIN ILARIA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

14:10     
*****     
14:20 

DE PIZZOL ALESSIA 2438 S.C.DON BOSCO 
ROSSI VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO 
ZAMENGO GAIA 2438 S.C.DON BOSCO 
CRACIUN-
MINISCALCO LEONARDO 977 A.S.D.ROLLCLUB 

NAZIONALE JUNIORES  

ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO 
14:20    
*****    
14:25 

 
 
Cordiali Saluti,  
 

Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigliere Spec. Artist ico 
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbieri  


